posuit excellentie nostre dilectus fidelis noster Deinhardus abbas in 

Otinheim, quod diversis ecclesie sue incommodis incumbentibus ipse 

vineas ecclesie de propriis expensis, sicut hactenus consuevit, colere 

non sufficit, unde consilio usus prudentum montem, qui dicilur Eichil- 

berc , ecclesie Otinheim vicinum , duodecim rusticis ecclesie fidelibus, 

Iradidit excolendum ea condicione, quod quamdiu abbas vel sui succes- 

sores vineas predicti montis eisdem rusticis dimittere voluerit colendas, 

abbas et ecclesia Otinsheimensis decimas fructuum integraliter accipiat 

sine omni contradictione colonorum, de reliquis vero fructibus abbas 

mediam partem et coloni aliam mediam partem accipiant, iuste et equa- 

liter inter eos dividentes. Et ut in cultura earam vinearum rustici ef- 
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flciantur promptiores el devoü, de cousuela eis donamus benignitate, 

quod nos vel nostri provtsores sive sculteti et eorura nuncii nichil eis 

requiremus racione cullure predicte, verum abbas de Otinlieim singulis 

annis unarn carratam vini puri ministro nostro dabit , quamdiu rustici 

culturam predictarum vinearum habebunt, abbas vero predictus plenain 

habebit potestatem, vel sui successores, culturam predictarum vinearum 

ab ipsis rusticis recipiendi et per se sive aliquos alios excolendi, et 

dum eas de propriis coluerit expensis, carratam vini, quam de cultura 

procuratori nostro dare promisit, de cetero non persolvet. Et ut hec 

nostra donatio in perpetuum firma perinaneat, presentem cartam scribi 

et sigillo nostro iussimus conmuniri. Datum apud Ulmam anno ab in- 

carn. dom. Mccxxv. xv kal. Febr., indict. xm. 

(Siegel abgefaden. ©er Urfpntng biefet Slnfieblung tourbe fpciter bevgeffett. 

©. 23b. 5, 56. 

^aifer Subting IV. beseitigte btefe Uvfunbe in einem teutfcpcn 5tu$juge 

d. d. Uebevlingen, 31. 3>uti 1334, unb erweiterte fte burd) folgettbe äufafce: 

Öd; tun mir unb geben in yon unfern befunbern bte yripatt, baj 

bie jmeltf bomlüt, bte ft yon alter ba gehabt pabent, ober fmieoit ft jü 

ben felben bar gemtnnent ober ju bem böty febelpaft maepent, baj bte 

ber fetben gnaben unb Ortzeit bermAtcltcpen niejjenb ftn in alter ber 

mij, alo ft ben jmelifen befd;cpen ift. (üfj fot bep unfer lantyogt, yögt 

ober amptman bie felbeu bömlut, fmieyil tr ttt bem pof febelpaft mer* 

beut ober te^unb ftgenb, unb treu gut fcptrmen je gelt^er mij fam 

anbrtu güt, bte baj gotjpub angeporent. 2ötr beftettgen bd; uf bem